
 

 

 

 

    ДУМА 

                       ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

                                                      РЕШЕНИЕ 

 

28.07.2010 года                         г. Лесозаводск                 № 318-НПА 

 

Об установлении ОАО «Электросервис» 

надбавок к тарифам для потребителей  

на услуги водоснабжения и водоотведения  

в Лесозаводском городском округе 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «О          

регулировании тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом          

Лесозаводского городского округа, на основании решения Думы Лесозаводского 

городского округа от 28.07.2010 года № 317 «Об   утверждении инвестиционной 

программы организации коммунального комплекса ОАО «Электросервис»       

«Развитие сетей водоснабжения и водоотведения в Лесозаводском городском      

округе на 2011-2015 годы»,  

 

Дума Лесозаводского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить ОАО «Электросервис» надбавки к тарифам для потребителей 

на услуги водоснабжения и водоотведения в Лесозаводском городском округе на        

период с 01.01.2011 года по 31.12.2015 года с календарной разбивкой (без НДС): 

1.1 на холодную воду: 

- в 2011 году - 1,24 руб./м
3
;  

- в 2012 году - 1,47 руб./м
3
; 

- в 2013 году - 1,92 руб./м
3
; 

- в 2014 году - 2,72 руб./м
3
;  

- в 2015 году - 3,90 руб./м
3
; 

1.2 на водоотведение: 

- в 2011 году - 2,33 руб./м
3
;  

- в 2012 году - 2,69 руб./м
3
;  

- в 2013 году - 3,09 руб./м
3
;  

- в 2014 году - 3,05 руб./м
3
;  

- в 2015 году - 3,24 руб./м
3
. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                

опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную     

комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному          

хозяйству (Диденко). 

 

 

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев 


